Zapata Danske ApS Central Business Registration No 36 48 93 40 Hedenstedvej 14 8723 Løsning

**Annual report 2021** 

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31/5 - 2022

**Chairman of the General Meeting** 

Name:

## Zapata Danske ApS

## **Contents**

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	6
Accounting policies	7
Income statement for 2021	10
Balance sheet at 31,12,2021	11
Notes	14

## **Entity details**

## **Entity**

Zapata Danske ApS Hedenstedvej 14 8723 Løsning

Central Business Registration No: 36 48 93 40

Registered in: Løsning

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

### **Board of Directors**

Laura Josefina Zapata y Oscoz, Chairman Antonio Donnadieu Zapata Francisco Javier Pietrini Zapata Isaías Zapata Morán

#### **Executive Board**

Isaías Zapata Morán

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

## Management commentary

## **Primary activities**

The Company's primary activity is to own and rent out real estate.

## Development in activities and finances

The Company acquired a rental property in Odense in February 2015 and entered into the existing lease contract. This is the Company's only property.

Operations for the year have proceeded as expected, and profit for the year is considered satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

### Outlook

The company expects earnings for 2022 to be at the same level as current year.

# **Income statement for 2021**

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Gross profit		31.371	30.874
Depreciation, amortisation and impairment losses		-5.432	-5.432
Operating profit/loss		25.939	25.442
Other financial expenses	1	-2.240	-4.360
Profit/loss from ordinary activities before tax		23.699	21.082
Tax on profit/loss from ordinary activities	2	-5.213	-4.639
Profit/loss for the year		18.486	16.443
Proposed distribution of income for the year:			
Retained earnings		18.486	9.943
Proposed dividend		0	6.500
		18.486	16.443

# **Balance sheet at 31.12.2021**

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Land and buildings	3	253.996	259.428
Property and equipment		253.996	259.428
Fixed assets		253.996	259.428
Income tax receivable		0	172
Cash		18.508	6.495
Current assets		18.508	6.667
Assets		272.504	266.095

# **Balance sheet at 31.12.2021**

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Share capital		51	51
Retained earnings		140.731	122.245
Proposed dividend		0	6.500
Equity		140.782	128.796
Deferred tax liabilities		8.364	7.168
Provisions		8.364	7.168
Mortgage debt		95.761	103.186
Other long term debt		15.816	15.568
Long-term liabilities other than provisions	4	111.577	118.754
Mortgage debt, current portion		7.425	7.383
Income taxes		3	0
Other payables		4.353	3.994
Short-term liabilities other than provisions		11.781	11.317
Liabilities other than provisions		123.358	130.131
Equity and liabilities		272.504	266.095
Assets charged and contingent liabilities etc	5		
Other notes	6		

# Statement of changes in equity

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity at 1 January 2020	51	112.302	22.500	134.853
Paid dividend	0	0	-22.500	-22.500
Profit/loss for the year	0	16.443	0	16.443
Proposed dividend	0	-6.500	6.500	0
Equity at 31 December 2020	51	122.245	6.500	128.796
Equity at 1 January 2021	51	122.245	6,500	128.796
Paid dividend	0	0	-6.500	-6.500
Profit/loss for the year	0	18.486		18.486
Equity at 31 December 2021	51	140.731	0	140.782

# Notes

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
1. Other financial expenses		
Financial expenses to group enterprises	75	49
Interest expenses and amortisations	2.165	4.311
	2.240	4.360
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	4.018	3.444
Change in deferred tax	1.195	1.195
	5.213	4.639

## Notes

	Land and buildings DKK'000	Other equipment DKK'000	Total DKK'000
3. Property, plant and equipment			
Cost at 01.01.2021	292.018	30	292.048
Additions	0	0	0
Cost at 31.12.2021	292.018	30	292.048
Depreciation and impairment losses at 01.01.2021	32,590	30	32.620
Depreciation for the year	5.432	0	5.432
Depreciation and impairment losses at 31.12.2021	38.022	30	38.052
Carrying amount at 31.12.2021	253.996	0	253.996

# Notes

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
4. Long-term liabilities other than provisions		
Total liabilities falling due for payment after more than five years	81.902	89.298

## 5. Assets charged

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

Carrying amount of mortgaged properties

253.997

259.428

### 6. Consolidation

The following shareholders are registrered as holding more than 5% of the voting share capital or the nominal value of the share capital:

Inversiones Zapata, S.A.P.I. de C.V., Cuautitlan, State of Mexico

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Inversiones Zapata, S.A.P.I. de C.V., Cuautitlan, State of Mexico